

Автономная некоммерческая организация «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства» (Фонд МСП)

ул. Артема, 167, пом. 1, г. Донецк, 283004 ул. Артема, 138а, 9 этаж, г. Донецк, 283004

тел. +7(949) 626-85-31, сайт: https://mb180.ru, e-mail:inform@mb180.ru

Протокол

о результатах проведения открытого конкурсного отбора Заявок кредитных организаций на право размещения денежных средств Фонда МСП во вклады (депозиты)

31.05.2024
г. Донецк

Протоколом заседания Единой комиссии Автономной некоммерческой организации «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства» (Фонда МСП) от 31 мая 2024 № 4 утверждены результаты открытого конкурсного отбора Заявок кредитных организаций на право размещения денежных средств Фонда МСП во вклады (депозиты), проведенного 31.05.2024.

Конкурсный отбор о размещении денежных средств Фонда МСП во вклады (депозиты) в сумме 160 000 000 (сто шестьдесят миллионов) рублей 00 коп. был объявлен и проводился на основании решения Единой комиссии Фонда МСП (протокол заседания от 22.05.2024 № 3).

Единой комиссией Фонда МСП принято решение распределить лоты и разместить денежные средства Фонда МСП в следующем порядке:

$N_{\underline{o}}$	Наименование банка –	Реквизиты		ЛОТ в результате		Ставка по	Источник
	«Победителя» отбора	действующего		отбора		депозиту,	формирования
		Генерального				%	средств
		депозитного					_
		соглашения с					
		банком					
		Дата	$N_{\underline{o}}$	$N_{\underline{o}}$	Сумма, руб.		
1	ПАО «Совкомбанк»	14.05.2024	12	1	90 000 000,00	15,51	ФБ*
				3	20 000 000,00	16,33	ФБ
ИТОГО ПАО «Совкомбанк»:					110 000 000,00		
ИТОГО средств к размещению по результатам							
отбора:					110 000 000,00		
Остаток средств к размещению по итогам отбора:					50 000 000,00		

^{*} $\Phi \mathit{F}$ – средства, сформированные за счет средств федерального бюджета

ПАО Сбербанк не допущен к участию в отборе Заявок кредитных организаций на право размещения денежных средств Фонда МСП во вклады (депозиты) в связи с несоответствием условиям отбора, установленным в Извещении о начале проведения отбора.

Решение о распределении лотов и размещении денежных средств Фонда МСП принято на основании предложений депозитной ставки, с учетом наличия свободного лимита для размещения средств, и соблюдения условий отбора, установленных в Извещении о начале проведения отбора и размещенным на официальном сайте Фонда МСП.

A

Руководитель